
ZARZĄDZENIE NR 30/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej - Curie  

z dnia 14 lipca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej nieodebranych 

rzeczy pacjentów przechowywanych w depozycie szpitalnym Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie oraz „Regulaminu przechowywania rzeczy pacjentów w depozycie szpitalnym Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie” wprowadzonego 

zarządzeniem Nr 140/2004 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej 

– Curie z dnia 24 listopada 2004 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 196/2006 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

nieodebranych rzeczy pacjentów przechowywanych w depozycie szpitalnym Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Likwidacyjną nieodebranych rzeczy pacjentów przechowywanych  

w depozycie szpitalnym Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Warszawie w składzie: 

1) Przewodnicząca - Barbara Mirgos 

2) Członek  - Ewa Piątkowska 

3) Członek  - Małgorzata Rzepecka 
 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


